
 

 

 
AASS  „„DDIITTTTOONN  PPIIEEVVAADDĶĶĒĒŽŽUU  RRŪŪPPNNĪĪCCAA””  

  

FFIINNAANNŠŠUU  PPĀĀRRSSKKAATTSS  

PPAARR  22000055..GGAADDAA  1122  MMĒĒNNEEŠŠIIEEMM  

((NNEERREEVVIIDDĒĒTTSS  UUNN  NNEEKKOONNSSOOLLIIDDĒĒTTSS))  

 

 
Sastādīts saskaņā ar Latvijas normatīvo aktu prasībām, 
Starptautiskajiem Grāmatvedības Standartiem, 
un Rīgas fondu biržas noteikumiem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daugavpilī  

2006



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2005.GADA 12 MĒNEŠIEM (nerevidēts) 

 2

 
 

Saturs 

 

Ziņas par uzņēmumu ……....…………………………………………........... 3 

Vadības ziņojums ……...……....………………………………………......... 4 

Bilance …………....…………………………………………………............. 5-6 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ................................................................................. 7 

Naudas plūsmas pārskats ………………………....…………………............. 8 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats ………....……………………………............. 9-10 

Pielikumi  

 Finanšu rādītāju apkopojums ....…………….………………………... 11 

 Paskaidrojumi un analīze par atsevišķiem finanšu pārskatu posteņiem ... 12 

   

   

 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2005.GADA 12 MĒNEŠIEM (nerevidēts) 

 3

 

Ziņas par uzņēmumu 
 

Uzņēmuma nosaukums   Ditton pievadķēžu rūpnīca 
Uzņēmuma juridiskais statuss   Akciju sabiedrība 
Vienotais reģistrācijas numurs    40003030187 
Reģistrācija Uzņēmumu reģistrā   Rīga, 03.10.1991 
Reģistrācija Komercreģistrā   Rīga, 29.08.2003. 
Juridiskā adrese    Višķu ielā 17, Daugavpils, LV-5410, Latvija 
Pasta adrese     Višķu ielā 17, Daugavpils, LV-5410, Latvija 
 
Padome 
  
Padomes priekšsēdētājs - Boriss Matvejevs 
Padomes locekļi   - Georgijs Sorokins 

- Tatjana Ļapunova  
- Jevgenijs Glinkins 
- Vitolds Vasilenoks 

 
Valde   
 
Valdes priekšsēdētājs  - Eduards Zavadskis 
Valdes locekļi   - Pjotrs Dorofejevs 

- Nataļja Redzoba 
- Volda Juhno 
- Jurijs Kostromins 

 
Pamatkapitāls   7 400 000.00 Ls 
Publiskās vārda akcijas  
Akciju nominālvērtība   1.00 Ls 
     
Galvenā grāmatvede   Ņina Moisejeva, p.k. 200250-10263    
 
Pārskata periods  01.01.2005. – 31.12.2005. 
 
Atbildīgās personas par pārskata sastādīšanu: 

Boriss Matvejevs, tālr.5402333, e-mail: dpr@dpr.lv 
Nataļja Redzoba, tālr. 5402333, e-mail: dpr.fin@dpr.lv 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2005.GADA 12 MĒNEŠIEM (nerevidēts) 

 4

 

VADĪBAS ZIŅOJUMS 
 

Notikumi 2005.gadā 
 

Neto-apgrozījums 2005.gadā attiecībā pret prognozi 7 400,- tūkst.LVL (10 529 
tūkst.EUR) faktiski tika izpildīts 9 629,- tūkst.LVL (13 701 tūkst.EUR) apmērā, 
pieaugums sastādīja 2 229 tūkst.LVL (3 172 tūkst.EUR). 

2005.gadā peļņa sastādīja 155 tūkst.LVL (220 tūkst.EUR). 
Salīdzinājumā ar 2004.gadu neto-apgrozījums 2005.gadā palielinājās par 27,8%, 

produkcijas realizācija uz Austrumvalstīm palielinājās par 40,8%, uz Rietumvalstīm 
palielinājās par 6,8%, realizācija Latvijā palielinājās par 14,4%.  

Realizācijas lielākais pieaugums 2005.gadā Austrumvalstu tirgū ir sasniegts uz 
autoķēžu un rūpniecības ķēžu rēķina. Turklāt pastāvīgs vispārējo rūpniecības ķēžu 
realizācijas pieaugums tiek novērots pēdējo 3 gadu laikā, kas ir apliecinājums pozitīvām 
NVS valstu tautsaimniecības attīstības tendencēm un rada labus priekšnoteikumus 
darbam šajā tirgus segmentā. 

Produkcijas realizācijas rezultāti 2005.gadā  
- liecina par pozitīvām AS „Ditton pievadķēžu rūpnīca” (kā Rietumvalstu firmu 

konkurenta sakarā ar Eiropas Savienības paplašināšanos) produkcijas realizācijas 
tendencēm gan Austrumvalstu tirgū, gan Rietumvalstu tirgū; 

- apstiprina produkcijas nomenklatūras, īpaši speciālo ķēžu, turpmākās 
paplašināšanas nepieciešamību; 

- prasa efektīvas programmas ieviešanu, kas vērsta uz autoķēžu realizācijas 
palielināšanu Austrumvalstu tirgū un tādas pašas iespējas iegūšanu Rietumvalstu tirgū. 

Šobrīd uz Austrumu un Rietumu tirgiem uzņēmums eksportē 96,6% produkcijas, tai 
skaitā 29,3 % uz Rietumiem un 67,3 % uz Austrumiem; Latvijā tiek realizēti 3,4% 
produkcijas. 

Līdzās tam, Valde atzīmē nelabvēlīgas tendences, kas nedod pamatojumu prognozēt 
stabilu un optimālu sabiedrības attīstību: 

- tirgus piesātinātība, brīvu segmentu neesamība produkcijas virzīšanai; 
- Āzijas ražotāju dempinga cenas; 
- materiālu, iekārtu, energoresursu un darba resursu vērtības pieaugums. 
Valde nesaskata pamatu uzskatīt, ka 2005.gada veiksmīgās konjunktūras tendences 

saglabāsies nākamajos gados. 
Prognozējamais neto-apgrozījums 2006.gadā ir 8 000 tūkt.LVL (11 383 tūkst. EUR), 

peļņa 2006.gadā tiek prognozēta 80 tūkst.LVL (114 tūkst.EUR) apmērā. 
Vidējais AS „Ditton pievadķēžu rūpnīca” darbinieku skaits 2005.gadā sastādīja 641 

cilvēks. 
Vidējā darba alga 2005.gadā sastādīja 216 LVL (307 EUR), kas ir par 26 LVL (37 

EUR) vairāk nekā 2004.gadā. 
 

 
Prezidents          E.Zavadskis 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2005.GADA 12 MĒNEŠIEM (nerevidēts) 

 5

 
31.12.2005. 31.12.2004. 31.12.2005. 31.12.2004. 

BILANCE 
LVL LVL EUR EUR 

AKTĪVS  
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI  
Nauda 111 041 135 292 157 997 192 450
Īstermiņa ieguldījumi 0 0 0
Debitori  
 Pircēju un pasūtītāju parādi 3 396 938 2 081 009 4 833 407 2 960 183
 Parādi grupas uzņēmumiem 0 0 0 0
 Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem -21 083 -5 953 -29 998 -8 467
Kopā 3 375 855 2 075 056 4 803 409 2 951 716
Citi debitori  
 Citi debitori 774 969 43 622 1 102 682 62 051
 Izsniegtie īstermiņa aizdevumi 0 0 0 0
 Atvasinātie finansu instrumenti 0 0 0 0
Kopā 774 969 43 622 1 102 682 62 051
Uzkrātie ieņēmumi  
 Citi uzkrātie ieņēmumi 0 0 0 0
Kopā 0 0 0 0
Avansa maksājumi  
 Avansā samaksātie nodokļi 20 104 79 630 28 605 113 272
 Nākamo periodu izmaksas 417 526 593 748
Kopā 20 521 80 156 29 198 114 020
Krājumi  
 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 940 110 980 245 1 337 656 1 394 374
 Nepabeigtie ražojumi 245 894 197 274 349 876 280 617
 Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 723 553 1 844 725 1 029 523 2 624 075
 Avansa maksājumi par precēm 91 341 279 332 129 966 397 343
Kopā 2 000 898 3 301 576 2 847 021 4 696 409
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ 6 283 284 5 635 702 8 940 307 8 016 646
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI  
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi  
 t.sk. Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu 

kapitālā  
 

220 695
 

720 695
 

314 021 
 

1 025 171
 Aizdevumi radniecīgajiem uzņēmumiem 48 511 - 69 025 -
Kopā  269 206 720 695 383 046 1 025 171
Pamatlīdzekļi  
 Iekārtas un mašīnas 12 420 782 11 257 505 17 673 180 16 013 521
 Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 459 298 430 464 653 522 612 324
 Uzkrātais nolietojums -8 764 796 -8 231 491 -12 471 181 -11 709 091
Kopā  4 115 284 3 456 478 5 855 521 4 916 754
Nemateriālie aktīvi  
 Koncesijas, patenti, licences un tamlīdzīgas 

tiesības 
 

5 875
 

10 765
 

8 360 
 

15 313
 Konsolidācijas starpība  0 0 0 0
 Avansa maksājumi par nemateriālajiem 

ieguldījumiem 
 

0
 

0
 

0 
 

0
Kopā 5 875 10 765 8 360 15 313
KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 4 390 365 4 187 938 6 246 927 5 957 238
AKTĪVU KOPSUMMA 10 673 649 9 823 640 15 187 234 13 973 884

1 EUR = 0.702804 
LVL 

0.703 LVL

 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2005.GADA 12 MĒNEŠIEM (nerevidēts) 

 6

 

31.12.2005. 31.12.2004. 31.12.2005. 31.12.2004. 
BILANCE 

LVL LVL EUR EUR 
PASĪVS  
ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS  
Saistības   
 Īstermiņa aizņēmumi no finanšu 

institūcijām 240 359 312 000
 

342 000 443 813
 Atvasinātie finanšu instrumenti 0 0 0 0
 Līzinga īstermiņa saistības 0 0 0 0
Kopā 240 359 312 000 342 000 443 813
Pircēju un pasūtītāju iemaksātie 
avansi 4 368 7 026

 
6 215 9 994

Kreditori 105 609 173 618 150 268 246 967
Kopā  109 977 180 644 156 483 256 961
Nodokļu maksājumi  97 165 80 191 138 253 114 070
Uzkrātie izdevumi  
 Norēķini par darba algu 94 333 67 676 134 224 96 267
 Procentu maksājumi 56 675 5 233 80 642 7 444
Kopā 248 173 72 909 353 119 103 711
Uzkrājumi 60 569 50 466 86 182 71 786
Kopā 60 569 50 466 86 182 71 786
KREDITORI KOPĀ 659 078 696 210 937 784 990 341
ILGTERMIŅA SAISTĪBAS 0 0 0 0
Ilgtermiņa kreditori 1 330 295 585 855 1 892 839 833 364
 Līzinga ilgtermiņa daļa 0 0 0 0
Kopā 1 330 295 585 855 1 892 839 833 364
KOPĀ ILGTERMIŅA SAISTĪBAS 1 330 295 585 855 1 892 839 833 364
PASĪVU KOPSUMMA 1 989 373 1 282 065 2 830 623 1 823 705
PAŠU KAPITĀLS 7 400 000 7 400 000 10 529 251 10 526 316
Akciju kapitāls 0 0 0 0
Akciju emisijas uzcenojums 0 0 0 0
Rezerves  0 0 0 0
 Citas rezerves 0 0 0 0
Kopā 7 400 000 7 400 000 10 529 251 10 526 316
Nesadalītā peļņa 1 129 736 1 025 977 1 607 470 1 459 428
Pārskata perioda peļņa 154 540 115 598 219 890 164 435
Valūtas pārvērtēšanas rezerves 0 0 0 0
KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 8 684 276 8 541 575 12 356 611 12 150 179
PASĪVU UN PAŠU KAPITĀLA 
KOPSUMMA 10 673 649 9 823 640

 
15 187 234 13 973 884

1 EUR = 0,702804 
LVL 

0.703 LVL

 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2005.GADA 12 MĒNEŠIEM (nerevidēts) 

 7

 

 

31.12.2005. 31.12.2004. 31.12.2005. 31.12.2004. PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU 
APRĒĶINS LVL LVL EUR EUR 

  
Neto apgrozījums 9 629 137 7 531 276 13 701 028 10 713 053
Citi ieņēmumi 540 658 76 026 769 287 108 145
Kopējie ieņēmumi  10 169 795 7 607 302 14 470 315 10 821 198
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas -3 271 967 -3 673 784 -4 655 590 -5 225 866
Mārketinga/reklāmas un sabiedrisko 
attiecību izmaksas -2 084 -774

 
-2 965 -1 101

Bezcerīgie debitori 0 0 0 0
Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības 
izmaksas -682 352 -63 834

 
-970 899 -90 802

Algas, prēmijas un sociālās izmaksas -2 065 534 -541 501 -2 938 990 -770 272
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
nolietojums un amortizācija -702 793 -781 746

 
-999 984 -1 112 014

Citi izdevumi -3 084 301 -2 278 161 -4 388 565 -3 240 627
Saimnieciskās darbības izmaksas -9 809 031 -7 339 800 -13 956 993 -10 440 682
Peļņa pirms procentu izmaksām un 
nodokļiem 360 764 267 502

 
513 322 380 516

Samaksātie procenti -56 675 -5 233 -80 641 -7 444
Finanšu izmaksas  
Finanšu ieņēmumi 0 0 0 0
Finanšu izmaksas 0 0 0 0
Zaudējumi no valūtas kursu svārstībām -56 976 -81 031 -81 070 -115 265
Finanšu izmaksas -113 651 -86 264 -161 711 -122 709
Peļņa pirms ārkārtas posteņiem un 
nodokļiem 247 113 181 238

 
351 611 257 807

Pārskata perioda peļņa pirms 
nodokļiem 247 113 181 238

 
351 611 257 807

Nodokļi -92 573 -65 640 -131 720 -93 371
Peļņa pēc nodokļiem 154 540 115 598  219 891 164 436
Pārskata perioda peļņa 154 540 115 598 219 891 164 436
Koeficients “peļņa uz akciju” 0,021 0,016 0,030 0,023

1 EUR = 0.702804 
LVL 

0.703 LVL



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2005.GADA 12 MĒNEŠIEM (nerevidēts) 

 8

 

31.12.2005. 31.12.2004. 31.12.2005. 31.12.2004. 
NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 

LVL LVL EUR EUR 
  
Pamatdarbības naudas plūsma 717 919 463 405 1 021 507 659 182
No pircējiem saņemtā nauda 7 665 589 1 189 422 10 907 150 1 691 923
Saņemtā nauda no ML grupas pircējiem  0 0 0 0
Piegādātājiem un darbiniekiem samaksātā 
nauda -6 947 670 -726 017

 
-9 885 643 -1 032 741

Samaksātā nauda ML grupas 
piegādātājiem 0 0

 
0 0

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma - 1 358 294 -352 130 -1 932 678 -500 896
Meitas uzņēmuma iegāde neto naudas 
summā 0 0

 
0 0

Biznesa iegāde 0 0 0 0
Pamatlīdzekļu iegāde 13 658 -378 268 19 434 -538 077
Pamatlīdzekļu iegāde no ML grupas 0 0 0 0
Naudas ieņēmumi no pamatlīdzekļu 
pārdošanās -1 371 952 26 138

 
-1 952 112 37 181

Izsniegtie aizdevumi 0 0 0 0
Saņemtie procenti 0 0 0 0
Finansēšanas darbības naudas plūsma 616 124 -44 225 876 665 -62 909
Saņemtie īstermiņa aizdevumi 672 799 -92 225 957 307 -131 188
Īstermiņa aizdevumu apmaksa 0 48 000 0 68 279
Samaksātās finanšu līzinga saistības -4 727 0 -6 726 0
Procentu maksājumi -51 948 0 -73 916 0
Procentu maksājumi ML grupai 0 0 0 0
Kopā naudas plūsma  -24 251 67 050 -34 506 95 377
Nauda pārskata perioda sākumā 135 292 68 242 192 503 -97 073
Nauda pārskata perioda beigās 111 041 135 292 157 997 192 450
Neto naudas palielinājums / 
samazinājums -24 251 67 050

 
-34 506 95 377

1 EUR = 0.702804 
LVL 

0.703 LVL



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2005.GADA 12 MĒNEŠIEM (nerevidēts) 

 9

 

 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par periodu no 2005.gada 01.janvāra līdz 2005.gada 31.decembrim 

(LVL) 
 

 Akciju 
kapitāls 
 
 
LVL 

Akciju 
emisijas 
uzcenoju
ms  
LVL 

Citas 
rezerves  
 
 
LVL 

Valūtas 
pārvertē-
šanas 
rezerves 
LVL 

Iepriek-
šējo 
periodu 
nesadalītā 
peļņa LVL 

Pārskata 
perioda 
peļņa 
 
LVL 

Kopā  
 
 
 
LVL 

2005.gada 01.janvāris 7 400 000 - - - 1 141 575 - 8 541 575
Pamatkapitāla 
palielināšana 

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
- 

-

Pamatkapitāla 
palielināšanas izmaksas 

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
- 

-

2004. gada dividendes - - - - - - -
2004.gada peļņas sadale 
uz dividendēm 

 
 - 

 
-

 
-

 
-

 
-11 839 

 
- - 11 839

Pamatkapitāla 
palielināšana 

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
- -

Valūtas pārvērtēšanas 
starpība 

 
 - 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
- -

Peļņa 2005.gadā  
- 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
154 540 154 540

2005.gada 31.decembrī  
7 400 000 - - -

 
1 129 736 

 
154 540 8 684 276

2004.gada 01.janvāris 7 400 000 - - - 1 025 977 - 8 425 977
Valūtas pārvērtēšanas 
starpība 

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
- -

Peļņa 2004.gadā  
- 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
115 598 115 598

2004.gada 31.decembrī  
7 400 000 - - -

 
1 025 977 

 
115 598 8 541 575

 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2005.GADA 12 MĒNEŠIEM (nerevidēts) 

 10

 

 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats par periodu no 2005.gada 01.janvāra līdz 2005.gada 31.decembrim 

(EUR) 
 

 Akciju 
kapitāls  
 
 
 
EUR 

Akciju 
emisijas 
uzceno-
jums  
 
EUR 

Citas 
rezerves  
 
 
 
EUR 

Valūtas 
pārvertē-
šanas 
rezerves 
 
EUR 

Iepriek-
šējo 
periodu 
nesadalītā 
peļņa 
EUR 

Pārskata 
perioda 
peļņa  
 
 
EUR 

Kopā  
 
 
 
 
EUR 

2005.gada 01.janvāris 
(0.702804) 

 
10 529 251 - - -

 
1 624 315 

 
- 12 153 566

Pamatkapitāla 
palielināšana 

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
- -

Pamatkapitāla 
palielināšanas izmaksas 

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
- -

2004. gada dividendes - - - - - - -
2004.gada peļņas sadale 
uz dividendēm 

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
-16 846 

 
- -16 846

Pamatkapitāla 
palielināšana 

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
- -

Valūtas pārvērtēšanas 
starpība 

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
- -

Peļņa 2005.gadā 
(0.702804) 

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
219 891 219 891

2005.gada 31.decembrī 
(0.702804) 

 
10 529 251 - - -

 
1 607 469 

 
219 891 12 356 611

2004.gada 01.janvāris 
(0.674) 

 
10 979 228 - - -

 
1 522 221 

 
- 12 501 449

Valūtas pārvērtēšanas 
starpība 

 
-452 912 

 
-

 
-

 
-

 
-62 794 

 
- -515 706

Peļņa 2004.gadā 
 (0.703) 

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
164 435 164 435

2004.gada 31.decembrī 
(0.703) 

 
10 526 316 - - -

 
1 459 427 

 
164 435 12 150 178

 



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2005.GADA 12 MĒNEŠIEM (nerevidēts) 

 11

 

Pielikums 

AS "Ditton pievadķēžu rūpnīca" 
2005.gada finanšu rādītāju apkopojums 

(tūkst. LVL) 

Rādītāja nosaukums 2005.gada 
prognoze 

2005.gada 
faktiski 

Novirze 
( + / - ) 

Preču produkcijas ražošana 7 000 7 789 + 789
Realizācijas apjoms 7 400 9 629 + 2 229
Realizētās produkcijas 
izmaksas 7 232 9 362 + 2 130

Peļņa vai zaudējumi pirms 
nodokļiem 178 247 + 69

Nodokļi 93 92 - 1
Peļņa vai zaudējumi pēc 
nodokļiem 85 155 + 70

 
 

(tūkst.EUR) 

Rādītāja nosaukums 2005.gada 
prognoze 

2005.gada 
faktiski 

Novirze 
( + / - ) 

Preču produkcijas ražošana 9 960 11 083 + 1 123
Realizācijas apjoms 10 529 13 701 + 3 172
Realizētās produkcijas 
izmaksas 10 290 13 321 +3 031

Peļņa vai zaudējumi pirms 
nodokļiem 253 351 + 98

Nodokļi 132 130 - 2
Peļņa vai zaudējumi pēc 
nodokļiem 121 221 + 100



AS “DITTON PIEVADĶĒŽU RŪPNĪCA” 
FINANŠU PĀRSKATS PAR 2005.GADA 12 MĒNEŠIEM (nerevidēts) 

 12

 
Paskaidrojumi un analīze par atsevišķiem 

finanšu pārskatu posteņiem 
 
Preču produkcijas ražošana 2005.gadā (tūkst.Ls / tūkst.EUR) 
Preču produkcija izlaista 7 789 tūkst.Ls (11 083 tūkst EUR) apmērā. Šī gada 
rezultāts pārsniedz iepriekšējā gada rezultātu par 1 123 tūkst.Ls (1 598 tūkst EUR) 
vai par 16,8%. 
 
Pievadķēžu ražošana 2005.gadā (tūkst.m) 
Pievadķēžu ražošana naturālajā izteiksmē par 932 tūkst.metriem pārsniedza 
prognozi. Attiecībā pret pagājušā gada rādītāju, saražotas pievadķēdes par 730 
tūkst.metru vairāk.  
 
Pievadķēžu ražošana 2005.gadā (tūkst.Ls / tūkst.EUR) 
Pievadķēžu ražošana naudas izteiksmē par 746 tūks.Ls (1 061 tūkst EUR) 
pārsniedza prognozi. Pārskata gadā faktiskā izpilde ir par 1 202 tūkst.Ls (1 710 
tūkst EUR) lielāka par iepriekšējā gada rādītāju.  
 
Realizācija (neto-apgrozījums) 2005.gadā (tūkst.Ls / tūkst.EUR) 
2005.gadā neto-apgrozījums tika prognozēts 7 400 tūkst.Ls (10 529 tūkst EUR) 
apmērā, faktiski izpildīts 9 629 tūkst.Ls (13 701 tūkst EUR) apmērā, pārsniegums 
sastāda 2 229 tūkst.Ls (3 172 tūkst EUR). 2005.gada neto-apgrozījuma apjoms ir 
par 2 098 tūkst.Ls (2 985 tūkst EUR) lielāks par iepriekšējā gada rādītāju.  
 
Pamatprodukcijas realizācija 2005.gadā (tūkst.Ls / tūkst.EUR)  
Pamatprodukcijas realizācijas prognoze faktiski pārsniegta par 2 195 tūkst.Ls 
(3 123 tūkst EUR), un pamatprodukcijas realizācija pārskata gadā ir par 2 066 
tūkst.Ls (2 940 tūkst EUR) vairāk par iepriekšējā gada rādītāju. 
 
Pievadķēžu realizācija 2005.gadā (tūkst.m)  
Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, 2005.gadā pievadķēžu pārdošanas līmenis naturālajā 
izteiksmē Austrumu tirgū palielinājās par 26,2% vai par 788 tūkst.m, Rietumu tirgū 
pārdošanas līmenis samazinājās par 4,8% vai par 98 tūkst.m.. 
 
Salīdzinot pārskata gadā realizētās produkcijas struktūru naturālajā izteiksmē ar 
iepriekšējo gadu, ir redzams, ka pievadķēžu realizācijas pieaugums sastāda 13,7%, 
tai skaitā: autoķēžu pārdošanas līmenis paaugstinājās par 26,7%, rūpniecības ķēžu – 
par 9,6%. 
 
Tautas patēriņa preču produkcijas realizācijas apjomi samazinājās par 45%, 
galvenokārt, sakarā ar velopedāļu realizācijas samazināšanos. 
 


